[bookmark: _GoBack][image: ]
   к приказу Минобрнауки РД
№ 08 – 02 – 1 – 797/24

                                                                     ПРИКАЗ

Об утверждении расписания тестирования, направленного на раннее выявление немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ, по классам (группам) и кабинетам (аудиториям)

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 20.02.2020 г.

N 59 «Об утверждении порядка проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях, во исполнение приказа Управления образования от «__ » сентября _ 2024 г. Nº___«О подготовке и проведении социально-психологического тестирования, направленного на раннее выявление немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ»

Приказываю:

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического тестирования по классам (группам) и кабинетам.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
               Заместителя директора по ВР Сагитаевой М.Д

Директор ____________________________/Гаджиханова Б.А.\

С приказом ознакомлены:              _____________________________\Нурмагомедова З.И\
                                                          ______________________________\Умарова З.Р\
                                                           __ ______________________________\Нуцалова П.С\
                                                             __ ______________________________\Мусаева Р.М\
image1.jpg
K npukasy Muno6puayku PJ]
Ne 08 —02-1-797/24

ITPHKA3

06 YTBEPAKIACHHH PACHHCAHHS TECTHPOBAHHSI, HanpasJIeHHOTO Ha paHHee BbIsIBJIEHHE
HEMEIHIHHCKOT0 no‘rpeﬁnemm HAPKOTHYECKHX CpeacTB H NCHXOTPOMHBIX BelecTB, Mo Kjaccam
(rpynnam) u kabuneram (ayAMTOPHSAM)

B cooTBeTcTBHH ¢ npHKasoM Mutnpocsetenns Pocenn ot 20.02.2020 .

N 59 «OG yTBep)KIACHHH NOPSAKA NPOBEJCHHS COLHANbHO-TICHXOJIOrHUYECKOro TeCTHPOBAHHA JIHL,
oyuaioumxes B 0611e06pa3oBaTebHbIX OPraHU3aLMaX H NpoheccHOHATbHBIX o6pa3oBaTe/bHbIX
OpraHH3alLMsX, BO HCTIONHEHHE NpHKa3a YnpasieHus 06pasoBaHms OT «__ » centabps _ 2024 r.
N°__ «O NoAroToBKe M NPOBEACHHH COLHANBHO-NICHXOIOTHYECKOr0 TECTHPOBAHHS, HAMPABICHHOTO Ha
panHee BhISBICHHE HEMEMLMHCKOrO NoTpeGIeHHs HAPKOTHYECKHX CPE/ICTB M MCHXOTPOMHBIX BELIECTE?

[IpyKa3sbiBao:

5 YTBCPIIMTB pacnucaHue MpoBEACHHA COLHAILHO-TICHXO0JIOrMYECKOro TECTUPOBAHHS M0 Kinaccam

(rpynnam) 1 kaGuHeTaM.
2. KoHTponb 3a BHINOJIHEHHEM HACTOSILIEr0 MPUKA3a BO3OKHUTb Ha

3amectnTens aupektopa no BP Caruraesoii M.J1

/TawkuxaHosa b.A.\

\Hypmaromezosa 3.1\

\Vmapoga 3.P\

\Hyuanosa IT.C\

\Mycaesa P.M\